
 
 
 

Наставен лист 
Алгоритми 

 
Кажи му на глувчето како да стигне до кашкавалот. 
 

 
 

1. Оди напред ____ полиња. 
 
2. Сврти _______________. 
 
 
3. Оди напред ____ полиња. 
 
4. Сврти _______________. 
 
 
5. Оди напред ____ полиња. 
 
6. Сврти _______________. 
 
 
7. Оди напред ____ полиња. 
 
8. Сврти _______________. 
 
9. Оди напред ____ полиња. 

 
 
 
 
 
Очекувани резултати Да Делумно Не 
Задава редоследни инструкции, со кои симулира компјутерски алгоритам    
Ја спроведува  секоја инструкција правилно, а преку тоа ги совладува 
концептите од програмирањето 

   

 
 

Наставник ...................................................... 
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